
Výpis usnesení z 7. schůze Rady Obce Mikulčice konané dne 26. 5. 2022 

 

 

Usnesení č. 92/7: Rada obce schvaluje za ověřovatele zápisu pana Ladislava Bohunského.  
 
Usnesení č. 93/7: Rada obce schvaluje navržený program: 
1.      Zahájení a kontrola usnesení 
2.      Výběr zhotovitele na rekonstrukci šaten na hřišti 
3.      Schválení smlouvy č. 1/2022/N 
4.      Schválení smlouvy č. 2/2022/N 
5.      Schválení smlouvy č. 8/2022/P 
6.      Schválení přijetí fin. daru 
7.      Schválení žádosti ZŠ 
8.      Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 559/1 
9.      Záměr koupi části pozemku 112/1 
10.      Žádost o dar rybáři 
11.      Žádost o dar na setkání na Javořině 
12.      Žádost o dar Mužáci Mikulčice 
13.      Žádost o příspěvek na Malovaný kraj 
14.      Žádost o odkoupení pozemku 
15.      Jmenování osoby odpovědné za vedení energetického managementu 
16.      Různé – úprava včelařské zahrady 
17.      Různé – ceny nájmů půdy 
18.      Diskuze a závěr. 

 
Usnesení č. 94/7: Rada obce souhlasila s návrhem výběrové komise pro akci „Rekonstrukce 
fotbalových šaten TJ Mikulčice“ a potvrzuje nejvýhodnější nabídku společnosti F&K&B, a.s., 
Na Valtické 756/89, 69141 Břeclav, IČO: 26236061 s nabídkovou cenou 7.242.781,70 Kč, 
včetně DPH a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Usnesení č. 95/7: Rada obce schválila nájemní smlouvu č. 1/2022/N uzavřenou s Filipem 
Konečným, bytem Mikulčice 630, na pronájem pozemku parc.č. 651/1 o výměře 16 m² za 
účelem zřízení parkoviště. 

Usnesení č. 96/7: Rada obce schválila nájemní smlouvu č. 2/2022/N uzavřenou s Jitkou 
Kuchynkovou, bytem Těšice 193, na pronájem části pozemku parc.č. 559/1 o výměře 65 m² 
za účelem zřízení parkoviště. 

Usnesení č. 97/7: Rada obce schválila uzavření pachtovní smlouvy č. 8/2022/P s Lukášem 
Kožíkem, bytem Velkomoravská 30, 695 01 Hodonín, na část pozemku p.č. 449/1 o výměře 
190 m², pachtovné ve výši 0,50 Kč/ m²/rok, nejméně však 100,- Kč za rok. V roce 2022 
uhradí pacht v plné výši 100,- Kč. 

Usnesení č. 98/7: Rada obce schválila přijetí finančního daru od obce Záblatí, Záblatí 47 ve 
výši 50 000,- Kč.  

Usnesení č. 99/7: Rada obce schválila podání žádosti o zápis změny v údajích vedených 
v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 7. 2022, pro mateřskou školu, jejíž 
činnost vykonává Základní škola a mateřská škola, Mikulčice, příspěvková organizace, která 
se týká navýšení cílové kapacity ze 75 na 84 dětí.  



Usnesení č. 100/7: Rada obce pověřila ředitele příspěvkové organizace Základní školy a 
mateřské školy, Mikulčice, příspěvkové organizace pana Michala Beštu k podání výše 
uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství. 

Usnesení č. 101/7: Rada obce schválila zveřejnění záměru pronájem části pozemku, parc.č. 
559/1 o výměře cca 45 m2. 

Usnesení č. 102/7: Rada obce schválila zveřejnění záměru pronájem pozemku, parc.č. 559/1 
o výměře 40 m2. 

Usnesení č. 103/7: Rada obce schválila finanční dar pro Moravský rybářské svaz, z.s, 
pobočný spolek Moravská Nová Ves ve výši 15 000,- Kč. 

Usnesení č. 104/7: Rada obce neschválila poskytnutí finančního daru spolku Bratrství Čechů 
a Slováků Javořina. 

Usnesení č. 105/7: Rada obce schválila finanční dar ve výši 20 000,- Kč pro spolek Mužáci 
Mikulčice, Těšice 609, na úhradu dopravy a propagaci. 

Usnesení č. 106/7: Rada obce schválila finanční dar ve výši 5 000,- Kč pro Malovaný kraj, 
z.s., 17. listopadu 1 a, Břeclav. 

Usnesení č. 107/7: Rada obce souhlasila s umístěním stavby – schodiště na obecním pozemku 
před RD paní Marie Barkovsiové. 

Usnesení č. 108/7: Rada jmenovala pracovníka odpovědného za vedení energetického 
managementu, pracovníka obce-elektrikáře p. Hynka Kostrhůna. 
 
 
V Mikulčicích 26. 5. 2022 
 
 
        Ing. Bc. Josef Dvořáček, starosta 
 


